LE CERF, 1779-1780

Méfitko: 1/72
délka: 685mm
Sifka: 255mm
vyska: 520mm

HISTORIE:

Kutr LE CERF byl postaven podle plaznamého francouzského konstruktéra Denyse. LE
CERF byl spu&h na vodu 2 kezna 1779 v Saint-Malo. Velitelem lodi byl jmenovan
podporuiik Varages. L@ byla vyzbrojena osmnacti Sestiliberninglyd Na lodi se plavilo od
155 do 194 osob (@tojnici, nAmenici, obsluha & a namaéni pichota). Rhem Americké
valky za nezavislost se dozastnila rkolika bojovych stetnuti s Brity. Prvni sét se
odehral v noci z 21 na 2&rvna 1779 jihozapadrod ostrova Yeu, kdy LE CERF bojoval se
dvéma britskymi kutry se 14 a 1&ld Bé¢hem bitvy byla ld” t¢Zce poSkozenarfd lodi a

z akce bylo viazeno 17 muk

Pozdiji po oprag byla lod az do 27 srpna 1779 izaena do flotily znamého kapitana
Spojenych stétamerickych J. P. Jonese, velitele lodi BONHOMMERRARD, se kterou se
zWastnila operaci pobliz Irského ebi.

Posledni bitva, které se LE CERRasdtnil, prolghla 9 inora 1780 pobliz Azorskych ostitov
LE CERF se utkal s 24¢tbvym privateerem. Bhem bitvy byl LE CERF sil& poSkozen a
v dusledku poskozeni byl po nedlouhé dofyiazen ze sluzby.

(vice informaci o lodi LE CERF je mozno ziskat vmografii: Jean Boudriot a Hubert Be@JTTER LE CERF
1779-1780, nakladatelstvi ANCRE, 75 Avenue George V, Niaarn€ie, ISBN 2-903-179-03-4)

Seznam doporkeného n&adi:

1)Model&sky niz nebo skalpel
2)Mini vrtacka

3)Mini vrtaky miznych pameéra
4)Brusny papirizné hrubosti
5)Nuzky

6)Pinzeta

7)Kolicky na pradlo

8)Tuzku

9)Pravitko

10)Sadu jehlovych pilnik
11)Ohybaku nosniki (nejlépe elektrickou)



Pred zaatkem stavby:

Pred z&atkem stavby je p&eba dikladné procist stavebni ndvod dipstavie dbat na ptadi
montaznich krok. Jednotlivé dily viezavejte z arahvelice pglivé ostrym nozem. ied
lepenim dil zkontrolujte, jestli k sob jednotlivé lepené dily pasuji, popac provelte
korektury. Bhem lepeni, barveni, lakovani & praci s jinymi chemikaliemi je ptdba v
pracovni mistnostitukladns vétrat.

Zbarveni:

Trup lodi: klinkerové plakovéni, gid'ovy vaz, kyl a z& do vySky banic - bila
Trup lodi: vSe nad himicemi Ketns - ¢erna

Vnitini strana brleni agbvé stilny-cerveny okr

Paluba-pirodni barva teva

SttZen a rAhnaserna

D¢lové voziky€erveny okr

Dé¢lové hlavre-cerna

Kovové dily<erna

Vesla-bila

Ohybani direva:

Pri staviz modelu je patba rikteré plaky pied jejich nalepenim ohnout, aby fky po
nalepeni nepraskaly nebo se vlivem ¥mitho ohybového nai neodlepovaly. Bevo se stane
ohebrjSi tim, Ze se povav horké vod. Idealni je pokud setpd samotnym w@nim necha
ohybané tevo po dobu cca jedné hodiny nasaknout vodou. Pb0as5 minutach vani je
mozné vyzkouSet, jestli je moZzné&eslo ohybat. Ohybat je mozno okolo jakéhokoliv
valcového pedn®tu, nebo je moznou zakoupit ve specializovanychigjrmach ohybiky jiz

k tomuto @&elu navrzené. Nejsnagjsi je ohybani pomoci elektrickych ohylek, také bzne
dostupné ve specializovanych prodejnach. dhybani dili, kdy je poteba docilit velice
malych radiug, anebo je tevo £Zko ohybatelné se musi postupovatékalika krocich, nez
je docileno vysledného radiusu.



Postup stavby modelu:
) Kostra trupu:

a) Ke kylu O pilepte Zebro 1. Zebry 2-10 néjde provigte vyztuhy 13 a 14 a poté Zebra i
s vyztuhami pilepte ke kylu 0. Ke kylu na daprilepte Zebro 11 a kdmu vyztuhy 12. B
lepeni zeber ke kylu dbejte na to, aby Zebra sysddylem pravy Uhel (Péijpadt Zebra zatim
ke kylu nelepte, ale pouze je do kylu z#ésua gilepte je k gmu az v bod Il sowasrg

s palubou, ktera zajisti kolmost Zeber ke kylu).

b) Nejdiive pomoci brusného papiru nebo pilnikem zbrusteyhgrednich vyztuh 15. Zbruste
hrany taky na Zebru 1 all, tak aby byl plankovani dosazen spravny tvar trupu a aby
nedochéazelo k lamani glek na ostré hrarzebra.




II) Paluba:

a) Skrze Zebra 1-10 provte palubul4d. Poté palubuilppte nejdive ke kylu a poté i
k Zebtim tak aby ndla paluba ¥ezu zaobleny tvar.

Ila

16




[1) Pla nikovani trupu I:

a) Nejdive ke kylu O pilepte gedni vaz 17 a 18 &sti kylu 19 az 21. Poté na oba boky lodi
piilepte plaiky 24 a dily z peklizky 22 a 23. Spravnou polohu pék 24 na bocich lodi
uréuje vybrani na zZebrech. Nakonec nalepte nfozé vyztuhy 12 zrcadlo 26 a z p&n24
udélejte zaoblenowast zadi. Potéiflepte na z& z&d’'ovy vaz 25.

b) Plaikami 27 udlejte obSivku spodku lodi. Riky lepte vzdy srrem od pidé k zadi. RPed
lepenim pladk je poteba je zohnout do poZzadovaného tvaru aby nepragbasyup ohybani
je popsan na zatku tohoto navodu). Po a dokonalém zaschnuti leemd trupu zbruste

vSechny nerovnosti a@devSim na zadi vybruste pky tak aby obSivka hladcégrhazela do
zadniho vazu.

c) Nejdiive oplaikujte plaikami 28 z&ové zrcadlo lodi. Po opl&ovani zadi oplakujte také
boky loct plankami 29 a 30. Nejdve nalepenim pteek 29 udlejte banice lodi a az poté
plankujte zbytek plakami 30.



27

27




IV)plaiikovani paluby:

a) Po dokonalém zaschnuti lepidla nabm plaikovani popsaném v badllic opatrre

odstraite (odiznutim, pop. odlomenim pomoci klesttasti Zeber a vyztuhyrginivajici ges
palubu. Poté ve #8im plaikovani vyvrtejte (pop vypilujte jehlovymi pilniky) otvory pro
vesla.

b) Palubu oplakujte plaikami 30.

31 G o




V) Plaikovani trupu Il

a) Plaikkami 32 olemujte palubufed nalepenim pigek je nejdive zohite a vyzkouSejte na
sucho, jestli dote pasuji. Poté opi&ujte platkkami 33 vnitni strany boku trupu a viiiti
stranu z&ového zrcadla. Nakonedcilepte k bortim lemovani 34.

b) Oplaikujte spodek trupu lodi. Kutry 18 stoleti¢in tzv. klinkerové plakovani, coz je
metoda kdy se jednotlivé gilley pres sebe iekryvaji. Proto je tedy nutné dodrzetipoi
lepeni jednotlivych plgek. Jako prvni je nutnoripepit planky 35, které filéhaji ke kylu, a
poté postupd prilepujte ostatni plgky v paradi od 36 do 56.iPlepeni jednotlivych pligek si
nejdiive na vazy nakreslete atky kde ma dana pika za&inat a kodit abyste mohli
korigovat gipadné nefesnosti. Na fednim a zadnim vazu se vSak fda vzijemnt
negrekryvaji, tzn. klinkerové pi&ovani postupé smérem od stedu trupu k vaim prechazi
v plankovéani karvelové (viz obrdzek). Nakonec K'eaému zrcadlu filepte jeho olemovani
57.

33

34 33

33 32
32 34b

34c

34a
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VI) Detaily:

a) Z dili 58-65 vyrobte d¥ pumpy. Nejdiive k val€ku z kulatiny 58 o délce 10mniilepte
valetek z kulatiny 59. Potéfpepte spodni lemovani pumpy 60 a horni lemovanitly 62 a
64 nejdive zohrte do pozadovaného tvaru a potdgpte k rukojeti 63 a i sty pistu 65
prilepte k valci 58.

64 62 64
65 65

62

63 58
60
SV S B V Ia

b) Vyrobte vstupy do podpalubi. Néjde olemujte nosniky 66 a 71 dily geglizky 67 a 72.
Poté vstupy do podpalubi oplaijte nosniky 68 a 73. Nakonec na své pozice imstabtka
s krouzky 69, 70.

66 68 O | «

71

0] q
70

o a

o a

N Q

73

72

10
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c) Z dila 76 a 77 vyrobte patuéire. Pred slepenim obou dilnejdiive na dilu 76 zaoblete

hrany.

76

77

d) Z dila 78 a 79 vyrobte Uvazniky hlavnih@a®. Do diki 79 navrtejte naifisluSném mist
diry o pfiméru 1mm.

Vid .

| )

79

79

11



e) Z dili 80-81 vyrobte uvaznik. Dil 80 nejde vybruste do pozadovaného tvaru
z polotovaru viyezaného laserem.

Vlie

83

81

%ﬂ

80

82

81

83

82

f) Z dila 84-86 vyrobte komin kuchyn Dily 85 a 86 je pdeba nejdive vytvarovat do
pozadovaného trubkovitého tvaru, k tomu je moZnazitykulatiny o pméru 2mm.

86

85

— 84

12



g) Z nosniku 1x1mm vyrobte 16 mdnich box 87.

- Vg

h) Z dili 88-93 slepte giki kompasu.

Vih

.

89 {8

X

91
>
[

13




i) Z dila 94-97 slepte sitlik.

) Z dila 99 a 100 vyrobte schody. K vyr®bchod: vyuzijte pipravek 98, do kterého néjde

zasuite priéné plaiky 99 a k nim potéiflepte ba@ni dily 100.

14



k) Z dila 101-107 vyrobte vstup do podpalubi. Néje slepte kostru z dil101-104 a potom
ji obloZte nosniky 105. Nakonedtilepte panty 106 a 107.

101 104 105
103
106 ¢152
102 106
107
o7 106
s | [ LT L I
il 1 |
il |
w/ {3
j;% o
i | N *
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[) Slepte kostru trupu, nejive ke kylu 108 filepte Zebra 109-123 a poté k Zéfori palubu
124.

108

Vil "o

121
124 120
119
118
115116117

109 110 111 08
112 114 116 118 120

124 113 115117 119121122 123

16



m) Plaikami 125 oplakujte palubwlunu

VIim

n) Ke koste trupu pilepte ram 126.

125




0) Uklejte bani plaikovani trupuclunu, z&néte druhou plakou 127 a postugnprilepte i
ostatni pléky 128-134.

127

128
129

130
131

p) K trupu gilepte i plaiky 135. Po dokonalém zaschnuti lepidla vbruste kdéky 135
z&ezy pro vesla.

135

18



r) Z polotovaru vybruste opatfiveslaclunu 136.

1

136

Vir

s) Hilepte kec¢lunu lavice 137-143 a kormidlo 144-148.

145

148
144

147

138

140
139

143

141

137

19
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t) K paluks lodi prilepte stojartlunu 149 a 15@Iun k nému uvazte.




u) Na palubu na zadi nalepte hranolky 153. Potédk pomoci parit 156-162 pidélejte
kormidlo 154. Nakonec ke kormidldifepte ovladaci panu 155.

153

161

159
154 /.. 158

155 /1157
\)I 156

162

v) Z dili 163-165 vyrobte dva catheady #lgpte je k trupu. Na ifisluSna mista fidepte
Gvazniky 166, polici 167 s vazacimi koliky 168. Kdb prilepte vyztuhy 169 a vyvrtejte
otvory pro kotevni lana.

21



165

70

Viv

164

166

0
[

167

168

22



w) Na gislusna mistaifepte police 170 s vazacimi koliky 168.

Viw

168

70

168

X) K paluke a trupu pilepte atka 69, krouzky 70 a Uvazniky 74 a 75. Pozice jddryah

oc¢ek, krouzkKi a uvaznik je zobrazena na planu 2.

y) Na zal’ pripevrete ke krouzkm 70-10tetézy 171. Na zdiové zrcadlo filepte vyzdobu

172.

2N

172

171

23
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VII) D éla:

a) Nejdive vybruste do pozadovaného tvaru osy voziku 1134a klin 178 tak jak je to
zobrazeno na obrazku.

-~ Vlla

b) Nejdive pilepte k osam 173 a 175 &d acelni dily voziku 175 a 176. Poté k voziku
prilepte prkno 177 a kdamu Kklin 178. Poté k osaniilepte kola 179 a 180. Nakonec na
prisluSna mista navrtejte otvory aipréru 0,8mm a do nich vieptetka 181.

BRERTAY IIb
: 180 . ;
176 ) 0TS e gl

~ag ) 181

24



c) Nejdive k voziku pilepte hlavé 182 a zamky 183. Poté nainstalujtéacha lal’. Vozik je
uvazan pomoci lan 184 ke krou#k 70-6 a pomoci kladek 185 a lan 151¢kion 69-10.
Schéma vazani lan je zobrazeno nize.

185

182

183

Vllc

151

185

185

25

69-10

70-6
184




VIIl) Kotvy:

a) Slepte kotvy z dil 186 a 187.

Villa=

b) Ke kotw 186 Fidélejte krouzky 188 a poté je obvazte lanem 212.

187

188 212

26



c) Nejdive z kulatiny peméru 10mm vybruste béjky 189. Poté k bojkaiivazte lana 190.

VIHg

d) UvaZzte ke kot kotevni lano 191 a bojky pomoci lana 190.

-V11ld

191

151

27



e) Nainstalujte kotvy a béjky nado

166

191

A

<

/

164

70-9

190

151

28
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192




1X) Upony:

a) Nejdive vybruste Uponove lavice 195 do poZadovanéhbleaého tvaru a poté jeilepte

[Xa

na oba boky log&

b) Nejdive, nap. pomoci mini klesti s kulatymielistmi, roztahgte dilyl194, aby do nich
bylo mozZno vsadit kladky 197. Poté protétendily 193 skrze dil 194. Poté dil 19prete a
slepte jeho rubové strany. Poté dieado dilu 194 Uponové kladky 197. Nakonec kompletn
Upony gilepte k tponovym lavicim na oba boky tod

194




X) vesla:

a) Z polotovaru tloudky 2mm vybruste pomoci brusného papiru vesla 196.

196 f

XI) Stézné a rdhna

a) Z kulatiny 8mm vybruste do poZzadovaného tvamnga brusného papirtelen 198. Poté
k ¢elenu pilepte dil 199.

I%Xla\

30




b) Nejdive celen gilepte k trupu lodi. Poté kisffovému vazu filepte na pravobok kladku
200. Kladku vyrobte g&nutim nosniku 2x3mm. Poté do kladky 200 vybrustenoci
jehlového pilniku drazku pro vedeni lana. Nakogeten uvazte pomoci lana 184. Jeden
konec lana je ukotven pomoci haku 192¢kw69. Druhy konec lana de skrze kladku 200

a pres diru H1 k ivazovému koliku 168-4. Poté uvéeéten také pomoci lan 208gs kladky
207 k avazniltm 74-1. Schéma je zobrazeno na planu 3A.

168-4 H1

151

H2
74-1
69-9

69 209 —
192 07

c) Nejdive z kulatiny 8mm vybruste &tein 201 do kdnického tvaru. Poté k&t prilepte
bocnice 202. Poté vyrobte z dil203-205 koS, ktery potétifepte k b@&nicim sgzné 202.
Nakonec hotovy gFen prilepte k trupu.

d) Ke s€zni uvazte Uponové lanovi 211. Schéma vazani Gpaholan je zobrazeno na planu
3A.

31



202

201

209

203

212

211

205

211

32
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e) Zbrousenim nosnikbx5mm vyrobteEnélku 219. Pot&nélku pomoci vrchliku 218ilepte
ke stzni 201.

217

218

Xle

f) Ke ¢nélce uvazte tponové lanovi. Uponové lanovi je zatmama planu 3B.

212

209

209

= 216

33



g) Nejdive vybruste do pozadovaného tvaru vrati@@4 z kulatiny 6mm a z kulatiny 4mm
vratirdhno 225. Poté vybruste do poZzadovaného widy222 a 223 aijlepte je k vratirdhnu

a vratipni. Vratipé poté uvazte ke &tni pomoci lana 184 a vratirdahno pomoci lana 151
s navl€éenymi val&ky 226.

223 225

226

224

222

184

h) K vratirahnu a vratipni uvazte ovladaci lan@&théma lanovi je zobrazeno na planu 3C.

i) Z kulatiny piiméru 5mm vybruste hlavni rahno 228. Poté uvaZzte rddenstzni tak, jak je
to zobrazeno na obrazku.

) K hlavnimu rahnu uvazte ovladaci lanovi. Schéamavi je zobrazeno na planu 3D.

K) Z kulatiny paméru 4mm vybruste koSoveé rahno 229. Poté uvaZzte r&brsgZni obdobg
jako hlavni rahno, jen misto di231 seiiemi otvory pouZzijte dily 232 se &ma otvory.

[) Uvazte lanovi ovladajici koSové rahno. Schémavaje zobrazeno na planu 3E.
m) Z kulatiny piméru 3mm vybruste bramové rahno 230. Poté uvazteorlaarstzni.

n) Uvazte lanovi ovladajici bramové rahno. Sché&mnavi je zobrazeno na planu 3F.

34



XIl) Plachty

a) Vyrobte plachty. Nejive na platno nakreslete tuzkou obrysy plachty. Kkap plachty
pridejte jeSE na vSechny strany cca 10mm na lem. TuZkou takéeskgte Svy, které roztlji

plachtu na jednotlivé segmenty. Poté Sicim strojeasijte Svy rozéujici plachtu na
jednotlivé segmenty a vygtnéte plachtu i s okraji z platna. Nasleédpostupi obsSijte lem
plachty, tak jak je zobrazeno na obrazku.

XHa% \g/ \&

35




b)K obvodu plachet #iSijte lano 184 tak, aby v rozich plachty vzniklkaoo pameéru asi
3mm. Poté na stranéach plachty uvaZzte lana 151.

151

XIIb

184

c) Lanem 151 uvazte plachty k raimm. Nakonec k vlajkovym stozém uvazte jednotlivé
vlajky, tak jak je to zobrazeno na planu.

151

< NAVAVAVANAN LYY
Y

Xllc

36



XIII) Stojan

a) Z dikh 233-234 slepte stojan.

234

235

Seznam diti:
Cislo

0
1-11
12-15
16
17-21
22-23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35-56
57

58

59

60

popis

Kyl

Zebra
Vyztuhy
Paluba

Kyl a vazy
ObsSivka
ObsSivka

Kyl a vazy
Zrcadlo
Obsivka
Plakovani zadi
Wales
ObsSivka
Paluba
Lemovani paluby
Obsivka
Hrazeni
Plaky

Lem zrcadla
Pumpa
Pumpa
Pumpa

Xllla

material

preklizka 4mm
ieklizka 4mm
peklizka 4mm
ieklizka 0,8mm
idvo 4mm
ieklizka 0,8mm
nosnik 2x4mm
tbvo 4mm
peklizka 0,8mm
nosnik 2x5mm
nosnik 1x3mm
nosnik 2x3mm
nosnik 1x3mm
dyha 0,6mm
nosnik 2x2mm
nosnik 1x3mm
idvo 2mm
preklizka 0,8mm
fdvo 4mm
kulatina 4mm
kulatina 2mm
ieklizka 0,8mm

37

233

mnozstvi

1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
1ks
6ks
1ks
1ks
40ks
30ks
8ks
30ks
1ks
4ks
30ks
2ks
2ks
1ks
2ks
1ks
2ks



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88
89-91
92

93
94-97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109-123
124
125
126
127-135
136
137-142

Pumpa

Pumpa

Pumpa

Pumpa

Pumpa

Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Cka 2mm

Krouzek

Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Uvazniky 6mm
Uvazniky 10mm
Pata stne

Pata stzne

Uvaznik

Uvaznik

Uvaznik

Uvaznik

Uvaznik

Uvaznik

Komin kuchyg
Komin kuchyg
Komin kuchyg
Munini boxy

Skin kompasu

Skin kompasu

Skin kompasu

Skin kompasu
S¥tlik

Ripravek na schody
Schody

Schody

Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Vstup do podpalubi
Kyl ¢lunu

Zebralunu
Palub&lunu
Palub&lunu
Ramlunu

Plaky ¢lunu
Vesl&lunu
Lavicelunu

fotolept
fotolept
ieklizka 0,8mm
fotolept
drat 0,5mm
nosnik 2x2mm
fgklizka 0,8mm
nosnik 1x3mm
oko 2mm
krouzek 2mm
nosnik 2x2mm
fgklizka 0,8mm
nosnik 1x3mm
ieklizka 1,5mm
feklizka 1,5mm
drevo 2mm
drevo 2mm
tkvo 3mm
tevo 3mm
tkvo 3mm
tevo 3mm
tkvo 3mm
tevo 3mm
preklizka 0,8mm
fotolept
fotolept
nosnik 1x1mm
peklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
peklizka 0,8mm
feklizka 0,8mm
preklizka 0,8mm
feklizka 4mm
feklizka 0,8mm
ieklizka 0,8mm
fgklizka 0,8mm
fgklizka 0,8mm
fgklizka 0,8mm
fgklizka 0,8mm
nosnik 1x2mm
fotolept
fotolept
geklizka 1,5mm
geklizka 0,8mm
geklizka 0,8mm
nosnik 1x3mm
geklizka 0,8mm
geklizka 0,8mm
geklizka 1,5mm
geklizka 0,8mm

38

2ks
2ks
2ks
2ks
5cm
4ks
1ks
40ks
300ks
100ks
4ks
1ks
40ks
16ks
8ks
1ks
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
1ks
1ks
1ks
1ks
2ks
2ks
1ks
2ks
1ks
2ks
1ks
8ks
4ks
1ks
2ks
1ks
1ks
2ks
2ks
4ks
1ks
1ks
1ks
40ks
1ks
2ks
6ks
1ks



143
144-145
146
147-148
149-150
151
152
153
154
155
156-161
162
163-164
165
166
167
168
169
170
171
172
173,174
175
176-178
179, 180
181
182
183
184
185
186,187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Lavicedlunu
Kormidlailunu
Kormidloclunu
Kormidlailunu
Stojartlunu
Lano

geklizka 0,8mm
preklizka 1,5mm
greklizka 1,5mm
preklizka 1,5mm
devo 2mm

nit 0,25mm sila

Hranoly
Kormidlo
Kormidlo
Kormidlo
Kormidlo
Cathead
Cathead
Timber heads
Police uvazovych kolik
Uvazové koliky
Vyztuha fidé
Police Uvazovych kolik
Retszy

Za’ové zdobeni
Vozik kanénu
Vozik kan6énu
Vozik kanénu
Vozik kanénu
CGka

Hlavré

Zamky hlava
Lano

Kladky

Kotva

Kotva

Bojka

Lano

Lano

Hak

Upony

Upony
Uponové lavice
Vesla
Uponova kladka
Celen
Celen

Kladka

Stzen

Banice

Kos

Kos

Kos

Objimka stzre

nosnik 1x1mm
devo 4m
peklizka 1,5mm
fotolept

drat 0,5mm
feivo 4mm

fotolept

felvo 2mm
preklizka 0,8mm

Uvazové koliky 6mm
nosnik 2x3mm
preklizka 0,8mm

re€z

resinovy dil
feklizka 1,5mm
ieklizka 1,5mm
ipklizka 1,5mm
feklizka 1,5mm
a@ko 2mm
resin
fotolept
nit 0,75mm &tla
kladka 2mm-1dira

resin

krouzek 8mm
kulatina 8mm
nit 0,5mm stla
nit 1,75mm &tla
fotolept
fotolept
fotolept
fdvo 4mm
fbvo 2mm

uponova kladka 3,5mm
kulatina 8mm
devo 2mm
nosnik 2x3mm
kulatina 8mm
devo 2mm

tevo 2mm
peklizka 1,5mm
peklizka 1,5mm
dievo 2mm
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207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233, 234
235
236
237-243
244

Kladky

Lano

Lano

Kladka

Lano

Lano

Kladka
Srdcovita kladka
Kladka
Uponové lanovi
Vrchlik s¢zne
Vrchlik s¢zne
Cnélka

Cnélka
Vrchlikénélky
Vratipé
Vratirahno
Vratipé
Vratirahno
Valeky

Kladka

Hlavni rdhno
KoSové rahno
Bramové rahno

Raks hlavniho rdhna
Raks koS. a bram. rahna

Stojan
Stojan
Vlajka
Plachty
Obrue

kladka 3mm, 1 dira
nit 0,75mm tmava

nit 0,5mm tmava

kladka 3mm, 2 diry

nit Imm tmava

nit 0,25mm tmava
kladka 5mm, 1 dira

fdvo 2mm

kladka 5mm, 3 diry

nosnik 1x1mm
drevo 4mm
fotolept

nosnik 5x5mm
nosnik 1x2mm
kulatina 5mm
drevo 4mm

fbvo 2mm
kulatina 6mm

kulatina 4mm
vale&ky 2mm

kladka 5mm, 2 diry

kulatina 5mm

kulatina 4mm

kulatina 3mm
rellizka 0,8mm
feldizka 0,8mm
ipklizka 4mm
feklizka 4mm
vliajka

platno
fotolept

40

40ks
Im
20m
30ks
5m
20m
3ks
1ks
2ks
2ks
1ks
1ks
1ks
2ks
1ks
2ks
2ks
1ks
2ks
100ks
3ks
1ks
2ks
1ks
12ks
12ks
1ks
2ks
1ks
1ks
10ks



